PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 декабря 2021 года

	№ 2/19

г. Вологда

О предложении по поощрению медалью Центральной избирательной комиссии Российской Федерации «За содействие в организации выборов»
В соответствии с Положением о медали Центральной избирательной комиссии Российской Федерации «За содействие в организации выборов», утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18 апреля 2018 года № 154/1263-7, Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:
1. За реализацию мероприятий, связанных с подготовкой и проведением выборов, референдумов, развитием избирательной системы в Российской Федерации предложить Центральной избирательной комиссии Российской Федерации поощрить медалью ЦИК России «За содействие в организации выборов» Мосикяна Альберта Ашотовича, директора ООО ПФ «Полиграф-Периодика».

2. Направить настоящее постановление и представление к поощрению медалью ЦИК России «За содействие в организации выборов» в Центральную избирательную комиссию Российской Федерации.

	Председатель Избирательной комиссии
Вологодской области

	Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии
Вологодской области

	О.В. Замараев